2013年上半年合肥市 农业委员会 事业单位公开招聘工作人员

面试资格复审及面试时间的公告
2013年上半年合肥市 农业委员会 事业单位公开招聘工作人员面试时间定
于2013年 5月25日（周六）~26日（周日）进行（具体时间见面试通知书或在合肥人事考试网上另行通知），现将进入面试资格复审人员名单及其他有关事项通知如下：

1、 进入面试资格复审人员名单如下：
	岗位代码
	准考证号
	综合知识1成绩
	专业知识/申论成绩
	笔试合成成绩

	010003
	9999061906
	70.5
	63
	65.25

	010003
	9999061902
	70.3
	48
	54.69

	010003
	9999061908
	57.3
	52.5
	53.94

	010004
	9999072206
	74.1
	83.5
	80.68

	010004
	9999072311
	57
	71
	66.8

	010004
	9999072204
	62.9
	68
	66.47

	010005
	9999071605
	64.1
	82
	76.63

	010005
	9999071616
	72
	77
	75.5

	010005
	9999071620
	61.7
	80
	74.51

	010006
	9999072318
	64.1
	85
	78.73

	010006
	9999072408
	65.9
	65
	65.27

	010006
	9999072404
	71.3
	60
	63.39

	010007
	9999062008
	64.7
	68
	67.01

	010007
	9999061929
	59.6
	48
	51.48

	010008
	9999062101
	59.7
	66
	64.11

	010008
	9999062027
	61.6
	65
	63.98

	010008
	9999062029
	57.9
	64
	62.17

	010009
	9999062114
	61.7
	63
	62.61

	010009
	9999062112
	66
	45.5
	51.65

二、面试资格复审的时间、地点

    时间： 2013 年 5月 3 日（周 五 ）上午/下午9：00~ 17：00

地点： 合肥市滨湖新区洞庭湖路3355号
联系电话：  0551-62936912

三、考生须知

    1、资格复审时，考生须携带以下证件、材料：

（1）有效身份证原件及复印件；
（2）学历证书原件及复印件；
（3）网上打印的资格审查表、笔试准考证各一份。

    2、若考生本人不能亲自前来办理，可委托他人代为办理。被委托人除须携带上述材料外，还须提供考生本人的书面委托书、被委托人个人身份证。
3、对资格审查合格的人员现场办理面试确认手续，确认通过资格复审的报考人员，每人缴纳80元面试考务费，现场发放《面试通知书》。
4、凡在 5 月 3 日 17：00前未参加面试资格复审或与报考条件要求不符、不能提供规定材料的，取消其参加面试的资格。因取消资格等原因出现面试入围人选缺额的，按《简章》要求从高分到低分等额递补一次。递补人员资格复审时间为 5 月 8 日 9 ：00~12 ：00。

                                 合肥市农业委员会
二〇一三年四月二十七日